
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 53

 0  7

 6

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

313 CADETE EVOLUTION BIKE, C.D.1º 79123998DOMINGUEZ GARCIA, SERGIO 10048720454 03:06:44

384 CADETE LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE2º 79166816URBANO FONTIVEROS, PABLO 10043354334 03:10:00

37 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.3º 77192909PAEZ SERRANO, ALEJANDRO 10043013218 03:19:22

350 CADETE EXTREME BIKE NERJA, C.D.4º 54235353ROJAS TORRES, SEBASTIAN 10041659056 03:34:13

38 CADETE AXARQUIA BIKE , C.D.5º 77190403GONZALEZ OTAOLA, IVAN 10043013117 03:44:55

39 CADETE INDEPENDIENTE6º 25630064GUERRERO GARCIA , PABLO 10050723304 04:08:17

54 CADETE BICISBUENDIA.COM, C.D.DNF 79213820MARIN ARAGON, JOSE 10050314183
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 0

 53

 0  6

 6

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

23 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 77201179GONZALEZ GODINO, FRANCISCO 10043013925 02:44:42

26 JUNIOR CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE2º 54234077ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL 10041658652 02:58:05

363 JUNIOR SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE3º 47536332VALDERRAMA PORRAS, FABIAN 10050620442 03:03:08

25 JUNIOR EL MOTORISTA, C.D.4º 46068714SANCHEZ PORRAS, JOSE 10051520219 03:12:00

329 JUNIOR GACOSUR MTB5º 47565049JIMENEZ DIAZ, ALEJANDRO 10040691278 03:16:51

24 JUNIOR BEZMILIANA, C.C.6º 26286074ALVAREZ TORRALVO, JESUS 10049500902 04:34:58

1
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 0  10

 9

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

57 SUB-23 EL CONCHEL FRM1º 31027044RUIZ LEON, ALEJANDRO 10014895645 02:38:00

366 SUB-23 OGIJARES, C.D.C.2º 75932555YOLDI GONZALEZ, ALEJANDRO 10042808508 02:40:52

7 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.3º 26500695MONTORO MARTINEZ, JESUS 10014995170 02:46:18

357 SUB-23 INDEPENDIENTE4º 75900116SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 10042804666 02:51:38

22 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.5º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL 10038167359 02:54:00

345 SUB-23 GACOSUR MTB6º 49134782RAMOS JIMENEZ, MIGUEL 10040985716 03:01:41

62 SUB-23 ROCK GARDEN BIKES, C.D.7º 76641702PLAZA BENITEZ, DANIEL 10014347492 03:05:18

369 SUB-23 INDEPENDIENTE8º 54530190PEREIRA ARANGUEZ, LUCAS 10041681688 03:05:27

21 SUB-23 COIN, C.C.9º 77430402RUIZ AGUERA, MIGUEL ANGEL 10043054947 03:14:21

59 SUB-23 PUNTO BIKE ALCALA, C.D.DNF 23294597CAPARROS MARTINEZ , CRISTOBAL 10014912924

1
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FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23 FEM.

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

58 SUB-23 FEM. PRIMAFLOR MONDRAKER1º 15413002RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA 10009544881 03:12:00

1
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Clase:

Licencia:

Federación:
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Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:
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Media del Vencedor

 0

 53

 0  33

 31

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

386 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.1º 27347342MARQUEZ GRANADOS, JOSE 10002339401 02:23:44

9 ELITE GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK2º 45888425FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 10007835560 02:23:49

3 ELITE BRUJULA BIKE TEAM3º 30976124MUÑOZ MORENO, MIGUEL 10015700947 02:25:53

8 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER4º 46857125DEL NERO MONTES, JESUS 10003197950 02:31:38

6 ELITE INDEPENDIENTE5º 53701129GUERRERO BONILLA, PABLO 10007419975 02:33:48

12 ELITE INDEPENDIENTE6º 50623002MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 02:34:16

1 ELITE GACOSUR MTB7º 74865712BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL 10003466823 02:37:30

56 ELITE BERRIA FACTORY TEAM8º 43810793TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 02:37:30

4 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.9º 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037 02:40:52

332 ELITE AGONIA BIKE, C.D.10º 48938403MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE 10048227572 02:41:17

15 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.11º 77201178GONZALEZ GODINO, FERNANDO 10015932030 02:44:42

18 ELITE DESCENSO BTT ALCAUDETE, C.D.12º 26045996GARCIA CANO, BENJAMIN 10038206462 02:47:33

14 ELITE AL - ANDALUS, C.C.13º 74851403SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS 10042680182 02:54:23

19 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE14º 53365911MARTIN ROLDAN, ABEL 10041524771 02:57:02

373 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.15º 74915403LUQUE LARA, ANTONIO 10003898471 02:58:20

359 ELITE CIUDAD AUTONOMA MELILLA C.C.16º 45313835SOLER ORTEGA, ADRIAN 10040310655 02:59:40

20 ELITE EUROBIKE, C.D.17º 44651937PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS 10040175259 03:00:15

368 ELITE JAROTE, C.C.18º 80161171TORRES ROMERO, SERGIO 10043438301 03:00:44

334 ELITE EVOLUTION BIKE, C.D.19º 74894219MONTES MARTIN, ANTONIO YERAY 10042688468 03:03:13

378 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE20º 44589076ZUGASTI SALADO, ARMANDO 10040144240 03:03:35

364 ELITE XTREME TEAM, C.D.21º 45868338VALVERDE SANCHEZ, DANIEL 10040441304 03:09:28

351 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE22º 44591542ROMERO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 10040144745 03:10:34

361 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.23º 25341425TORRES LARA, DAVID 10038115526 03:11:52

318 ELITE FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION24º 48939536FUENTES RITE, SERGIO 10040961969 03:14:51

380 ELITE INDEPENDIENTE25º 74730774BARBERO RIVERA, DAVID 10042665129 03:16:09

381 ELITE INDEPENDIENTE26º 15516151POZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 10011568444 03:16:09

362 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.27º 76434994URBANO GOMEZ, ALBERTO 10046092259 03:17:29

336 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.28º 74893299MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO 10048424707 03:19:23

382 ELITE TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM29º 25737096GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 10049904561 03:41:24

13 ELITE AL - ANDALUS, C.C.30º 74879182NAVARRO MORENO, JOSE ARMANDO 10042686145 03:47:37

308 ELITE INDEPENDIENTE31º 76883598CORDERO LANZAC, TOMAS 04:21:38

17 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.DNF 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10043322810

64 ELITE SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVEDNF 20079471DIAZ MALDONADO, DOUGLAS 10037537869
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 0

 53

 0  40

 37

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

10 MASTER 30 BRUJULA BIKE TEAM1º 74908846ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 10005543330 02:40:52

344 MASTER 30 OGIJARES, C.D.C.2º 74677096RAMIREZ ESPINOSA, RUBEN JESUS 10042651284 02:40:52

65 MASTER 30 HEXAGON SPORT TEAM, C.D.3º 45737997ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO 10014272623 02:41:16

32 MASTER 30 GACOSUR MTB4º 30962206LUCENA JIMENEZ, MANUEL 10038643770 02:43:00

304 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.5º X2268412ZBURNETT, JODY BENJAMIN 10003513404 02:43:51

352 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º 25717212RUBIO BADIA, RAUL 10038185951 02:44:42

347 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.7º 74854558RIC MORALES, FCO. MANUEL 10042680990 02:47:35

305 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.8º 74854262CALDERON RUIZ, JOAQUIN 10042680889 02:48:06

317 MASTER 30 BENITEZ, C.C.9º 27389547FERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO 10038292752 02:48:49

5 MASTER 30 BERBIKES, C.D.10º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL 10042665533 02:51:58

28 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.11º 74929467GARCIA GARCIA, MANUEL 10042699986 02:53:38

301 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.12º 74880173ANAYA BLANCO, JUAN 10042686347 02:54:23

370 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.13º 74848991CUESTA PINTO, BRUNO 10042679475 02:55:00

319 MASTER 30 INDEPENDIENTE14º 25730248GAMEZ ZAMBRANO, JUAN 10048991347 02:55:05

307 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.15º 30960145COMINO GOMEZ, MANUEL 10038642659 02:56:08

16 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.16º 77452723DIAZ GOMEZ, DAVID 10043059088 02:57:13

35 MASTER 30 EUROBIKE, C.D.17º 44593973PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA 10040145351 02:57:20

343 MASTER 30 CICLOS MATEOS, C.D.18º 30221740PRIETO POLVILLO, JAVIER 10051865173 03:01:08

33 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.19º 48811731RUIZ VERA, ANTONIO JOSE 10040931455 03:01:29

27 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.20º 74910883RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 10042691704 03:05:35

342 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.21º 74878589PLAZA BONILLA, JUAN MANUEL 10042685842 03:09:01

377 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.22º 74827455PEREZ ROMERO, ALEJANDRO 10042673718 03:11:17

372 MASTER 30 AQUASLAVA-FMBIKES23º 74910871DE LA VEGA ESPEJO, JOSE ANTONIO 10050126752 03:11:18

309 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D24º 74660808DE HARO CASTILLO, JUAN DIEGO 10042644416 03:14:51

338 MASTER 30 VILLANUEVA DEL ROSARIO, C.C.25º 74918120MUÑOZ ORTIZ, JOSE MANUEL 10042694835 03:15:37

328 MASTER 30 INDEPENDIENTE26º 50602981IBAÑEZ RUIZ, RAFAEL 10041111109 03:20:34

316 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.27º 32689605FERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 10038755120 03:24:02

340 MASTER 30 INDEPENDIENTE28º 74857309PEREZ HIDALGO, ANTONIO JAVIER 03:28:52

302 MASTER 30 INDEPENDIENTE29º 31718452APRESA FRAIDIAS, JOSE MARIA 03:30:32

31 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.30º 78969423TORRES MENA, ROBERTO 10056045974 03:30:57

325 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º 74872631GONZALEZ MERINO, FRANCISCO 03:38:46

315 MASTER 30 INDEPENDIENTE32º 28785495ESPINOSA LOZANO, RUBEN 03:39:03

376 MASTER 30 INDEPENDIENTE33º 44056068MGARCIA MIRANDA, JOSE LUIS 03:42:23

331 MASTER 30 VILLANUEVA DEL ROSARIO, C.C.34º 74911475LUQUE NAVAS, RAUL 10042692209 03:42:42

365 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.35º 74884077VILLEN GUZMAN, JOSE 10042687054 03:54:39

36 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º 74828281ALBA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 04:16:47

34 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE37º 39374197MARTINEZ ROMERO, JOSE ANTONIO 10052802033 04:27:50

29 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF 25699006CASTILLO LUQUE, RAFAEL 10038181810

30 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.DNF 74868132PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL 10042684024

320 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.DNF 79012489GARCIA ARAGON, RAUL 10043330082
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Fuera de Control:
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 0

 53

 0  3

 3

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

60 MASTER 30 FEM. RADIKAL BIKE RACING, C.D.1º 74915573JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 10042693724 03:39:02

387 MASTER 30 FEM. MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.2º 79018381BENITEZ DIAZ, NATALIA 10006460281 03:54:59

61 MASTER 30 FEM. ROCK GARDEN BIKES, C.D.3º 74859457SANTOS RUEDA, GRACIA ESTHER 10042682206 04:16:49

1
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Media del Vencedor

 0

 53

 0  32

 30

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

2 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.1º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 10042675334 02:51:04

358 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM2º 25716446SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 10038185749 02:55:04

346 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.3º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA 10042676243 02:56:08

311 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.4º 33395348DE LA TORRE MERINO, PEDRO 10038868991 02:57:36

375 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS5º 27389934BERNAL AMATE, RAUL 10038293156 02:57:37

306 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D6º 25678056CAMACHO RUIZ, ANTONIO 10038176049 03:02:54

322 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.7º 25717591GARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER 10038186153 03:03:11

46 MASTER 40 INDEPENDIENTE8º 30825110GOMEZ VARO, JOSE MARIA 03:05:01

324 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.9º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 10038172009 03:05:08

379 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º X0875889AFLORKIN, THIBAULT 10043739102 03:05:57

360 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.11º 53690700TORREBLANCA ENRIQUEZ, JOSE MANUEL 10041578325 03:06:02

40 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.12º 25327016MARTIN MARTIN, MANUEL 10038112189 03:06:06

333 MASTER 40 BERBIKES, C.D.13º 23793891MATIAS HEREDIA, FERNANDO 10037973965 03:09:03

341 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.14º 74924109PEREZ VELASCO, MANUEL 10042696653 03:13:51

339 MASTER 40 BENITEZ, C.C.15º 27391430PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL 10038294065 03:14:51

330 MASTER 40 PIZARRA, C.C.16º 25667496LIMA HILILLO, ANTONIO JESUS 10050607005 03:17:38

42 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 03:18:33

374 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.18º 33396287LUQUE LARA, FCO. JAVIER 10038869294 03:22:05

310 MASTER 40 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR19º 30823230DE LA ROSA RUIZ, RAFAEL ANGEL 10038625784 03:22:10

356 MASTER 40 TRIPLE PLATEROS, C.C.20º 74826497SANCHEZ BOMBARELY, ENRIQUE 10042673112 03:23:04

55 MASTER 40 RACING BIKE, C.D.21º 74850678FERNANDEZ ROSALES, RAFAEL 10050854959 03:24:23

43 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.22º 25678069GARCIA MORENO, ANTONIO 10052277021 03:26:51

314 MASTER 40 EVOLUTION BIKE, C.D.23º 78963100DOMINGUEZ PORTILLO, JUAN 10048428545 03:32:49

44 MASTER 40 INDEPENDIENTE24º 74826119CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 03:36:49

41 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.25º 33396303DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO 10038869395 03:47:37

321 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.26º 25670619GARCIA NAVARRO, GABRIEL 10038173827 03:52:47

354 MASTER 40 EVOLUTION BIKE, C.D.27º 25716606RUEDA ROMAN, ANTONIO 10038185850 03:53:24

323 MASTER 40 OCHAVADA BIKE, C.D.28º 25322576GARCIA RUZ, ANTONIO 10038111684 04:03:43

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º 53689596RUEDA ARAGON, ANTONIO 04:10:16

385 MASTER 40 GACOSUR MTB30º 75444730JIMENEZ BENITEZ, MANUEL 10042764957 04:19:06

326 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 25580933GUERRERO CARRASCO, ALONSO

349 MASTER 40 AGUANOSOS MTB, C.D.DNF 77468116ROJAS ALAMINOS, SEBASTIAN 10043063536

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 53

 0  2

 2

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

53 MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.1º 25714360JIMENEZ TOME, BEATRIZ 10063018153 04:17:12

63 MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.2º X3953483JLUPU, ILEANA 10043752236 04:34:58

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 53

 0  14

 10

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

PIZARRA C.C. G29735925

50 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.1º 25706211BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO. 10038183123 02:50:48

49 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.2º 25047197GARCIA NARANJO, JOSE 10015937888 02:51:45

353 MASTER 50 MOLLINA, C.C.3º 25318925RUBIO MEJIAS, FERMIN 10038111179 03:18:02

52 MASTER 50 EUROBIKE, C.D.4º 24891417PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA 10038067531 03:24:00

371 MASTER 50 AQUASLAVA-FMBIKES5º 25321959PAVON ORTEGA, JOAQUIN 10038111482 03:39:00

355 MASTER 50 PIZARRA, C.C.6º 25087794SAEZ DE TEJADA EXTREMERA, FRANCISCO JAVIER10038075009 03:41:33

335 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º 25055781MONTOSA JURADO, CRISTOBAL 10038071571 04:01:08

337 MASTER 50 AGUANOSOS MTB, C.D.8º 77467680MORENO ORIHUELA, JOSE MANUEL 10043063334 04:20:58

300 MASTER 50 AQUASLAVA-FMBIKES9º 25307956AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 10038110169 04:31:35

383 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.10º 27325754GALDEANO URDA, ANTONIO 10038282446 04:34:55

47 MASTER 50 AL - ANDALUS, C.C.DNF 79288634VARGAS LUCUIX, RICHARD 10043369589

48 MASTER 50 AL - ANDALUS, C.C.DNF 33353332MONTIEL VALLEJO, JUAN ANTONIO 10038860709

51 MASTER 50 CONDADO BIKE, C.D.C.DNF 50418537TABLADO CLAVIJO, GERMAN 10041098375

348 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 25099620RIVAS MESA, FRANCISCO 10038077130
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

PIZARRA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

386 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.1º SI MALAGAANDALUZAMARQUEZ GRANADOS, JOSE 02:23:44

9 ELITE GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK2º SI CORDOBAANDALUZAFERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 02:23:49

3 ELITE BRUJULA BIKE TEAM3º SI CORDOBAANDALUZAMUÑOZ MORENO, MIGUEL 02:25:53

8 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER4º SI MADRIDMADRILEÑADEL NERO MONTES, JESUS 02:31:38

6 ELITE INDEPENDIENTE5º SI ALAVAVASCAGUERRERO BONILLA, PABLO 02:33:48

12 ELITE INDEPENDIENTE6º SI BARCELONACATALANAMARQUEZ RAIGON, RAFAEL 02:34:16

1 ELITE GACOSUR MTB7º SI MALAGAANDALUZABERNAL ENRIQUEZ, DANIEL 02:37:30

56 ELITE BERRIA FACTORY TEAM8º SI CORDOBAANDALUZATRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 02:37:30

57 SUB-23 EL CONCHEL FRM9º SI CORDOBAANDALUZARUIZ LEON, ALEJANDRO 02:38:00

10 MASTER 30 BRUJULA BIKE TEAM10º SI MALAGAANDALUZAARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 02:40:52

366 SUB-23 OGIJARES, C.D.C.11º SI GRANADAANDALUZAYOLDI GONZALEZ, ALEJANDRO 02:40:52

344 MASTER 30 OGIJARES, C.D.C.12º SI GRANADAANDALUZARAMIREZ ESPINOSA, RUBEN JESUS 02:40:52

4 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.13º SI MALAGAANDALUZAPEREZ PRIEGO, JESUS 02:40:52

65 MASTER 30 HEXAGON SPORT TEAM, C.D.14º SI CORDOBAANDALUZAALVAREZ ABELLAN, RAMIRO 02:41:16

332 ELITE AGONIA BIKE, C.D.15º SI HUELVAANDALUZAMARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE 02:41:17

32 MASTER 30 GACOSUR MTB16º SI CORDOBAANDALUZALUCENA JIMENEZ, MANUEL 02:43:00

304 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.17º SI MALAGAANDALUZABURNETT, JODY BENJAMIN 02:43:51

23 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.18º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FRANCISCO 02:44:42

15 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.19º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FERNANDO 02:44:42

352 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.20º SI MALAGAANDALUZARUBIO BADIA, RAUL 02:44:42

7 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.21º SI JAENANDALUZAMONTORO MARTINEZ, JESUS 02:46:18

18 ELITE DESCENSO BTT ALCAUDETE, C.D.22º SI JAENANDALUZAGARCIA CANO, BENJAMIN 02:47:33

347 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.23º SI MALAGAANDALUZARIC MORALES, FCO. MANUEL 02:47:35

305 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.24º SI MALAGAANDALUZACALDERON RUIZ, JOAQUIN 02:48:06

317 MASTER 30 BENITEZ, C.C.25º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO 02:48:49

50 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.26º SI MALAGAANDALUZABARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO. 02:50:48

2 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.27º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 02:51:04

357 SUB-23 INDEPENDIENTE28º SI CADIZANDALUZASANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 02:51:38

49 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.29º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NARANJO, JOSE 02:51:45

5 MASTER 30 BERBIKES, C.D.30º SI GRANADAANDALUZAMUÑOZ RIVAS, MANUEL 02:51:58

28 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.31º SI MALAGAANDALUZAGARCIA GARCIA, MANUEL 02:53:38

22 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.32º SI MALAGAANDALUZACANTO ANDRADES, MANUEL 02:54:00

301 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.33º SI MALAGAANDALUZAANAYA BLANCO, JUAN 02:54:23

14 ELITE AL - ANDALUS, C.C.34º SI MALAGAANDALUZASEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS 02:54:23

370 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.35º SI MALAGAANDALUZACUESTA PINTO, BRUNO 02:55:00

358 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM36º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 02:55:04

319 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º SI MALAGAANDALUZAGAMEZ ZAMBRANO, JUAN 02:55:05

346 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.38º SI MALAGAANDALUZARIC MILLAN, JESUS MARIA 02:56:08

307 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.39º SI MALAGAANDALUZACOMINO GOMEZ, MANUEL 02:56:08

19 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE40º SI MALAGAANDALUZAMARTIN ROLDAN, ABEL 02:57:02

16 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.41º SI MALAGAANDALUZADIAZ GOMEZ, DAVID 02:57:13

35 MASTER 30 EUROBIKE, C.D.42º SI MALAGAANDALUZAPASCUAL RUIZ, JOSE MARIA 02:57:20

311 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.43º SI MALAGAANDALUZADE LA TORRE MERINO, PEDRO 02:57:36

375 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS44º SI MALAGAANDALUZABERNAL AMATE, RAUL 02:57:37

26 JUNIOR CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE45º SI MALAGAANDALUZAROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL 02:58:05

373 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.46º SI MALAGAANDALUZALUQUE LARA, ANTONIO 02:58:20

359 ELITE CIUDAD AUTONOMA MELILLA C.C.47º SI MELILLAMELILLASOLER ORTEGA, ADRIAN 02:59:40

20 ELITE EUROBIKE, C.D.48º SI MALAGAANDALUZAPASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS 03:00:15

368 ELITE JAROTE, C.C.49º SI CORDOBAANDALUZATORRES ROMERO, SERGIO 03:00:44

343 MASTER 30 CICLOS MATEOS, C.D.50º SI SEVILLAANDALUZAPRIETO POLVILLO, JAVIER 03:01:08
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Categoría:
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ORDEN DE ENTRADA

PIZARRA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

33 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.51º SI MALAGAANDALUZARUIZ VERA, ANTONIO JOSE 03:01:29

345 SUB-23 GACOSUR MTB52º SI SEVILLAANDALUZARAMOS JIMENEZ, MIGUEL 03:01:41

306 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D53º SI MALAGAANDALUZACAMACHO RUIZ, ANTONIO 03:02:54

363 JUNIOR SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE54º SI SEVILLAANDALUZAVALDERRAMA PORRAS, FABIAN 03:03:08

322 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.55º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER 03:03:11

334 ELITE EVOLUTION BIKE, C.D.56º SI MALAGAANDALUZAMONTES MARTIN, ANTONIO YERAY 03:03:13

378 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE57º SI MALAGAANDALUZAZUGASTI SALADO, ARMANDO 03:03:35

46 MASTER 40 INDEPENDIENTE58º NO CORDOBAANDALUZAGOMEZ VARO, JOSE MARIA 03:05:01

324 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.59º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 03:05:08

62 SUB-23 ROCK GARDEN BIKES, C.D.60º SI MALAGAANDALUZAPLAZA BENITEZ, DANIEL 03:05:18

369 SUB-23 INDEPENDIENTE61º SI MALAGAANDALUZAPEREIRA ARANGUEZ, LUCAS 03:05:27

27 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.62º SI MALAGAANDALUZARAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 03:05:35

379 MASTER 40 INDEPENDIENTE63º SI MALAGAANDALUZAFLORKIN, THIBAULT 03:05:57

360 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.64º SI MALAGAANDALUZATORREBLANCA ENRIQUEZ, JOSE MANUEL 03:06:02

40 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.65º SI MALAGAANDALUZAMARTIN MARTIN, MANUEL 03:06:06

313 CADETE EVOLUTION BIKE, C.D.66º SI MALAGAANDALUZADOMINGUEZ GARCIA, SERGIO 03:06:44

342 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.67º SI MALAGAANDALUZAPLAZA BONILLA, JUAN MANUEL 03:09:01

333 MASTER 40 BERBIKES, C.D.68º SI GRANADAANDALUZAMATIAS HEREDIA, FERNANDO 03:09:03

364 ELITE XTREME TEAM, C.D.69º SI MALAGAANDALUZAVALVERDE SANCHEZ, DANIEL 03:09:28

384 CADETE LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE70º SI MALAGAANDALUZAURBANO FONTIVEROS, PABLO 03:10:00

351 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE71º SI MALAGAANDALUZAROMERO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 03:10:34

377 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.72º SI MALAGAANDALUZAPEREZ ROMERO, ALEJANDRO 03:11:17

372 MASTER 30 AQUASLAVA-FMBIKES73º SI MALAGAANDALUZADE LA VEGA ESPEJO, JOSE ANTONIO 03:11:18

361 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.74º SI MALAGAANDALUZATORRES LARA, DAVID 03:11:52

58 SUB-23 FEM. PRIMAFLOR MONDRAKER75º SI SEVILLAANDALUZARODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA 03:12:00

25 JUNIOR EL MOTORISTA, C.D.76º SI CORDOBAANDALUZASANCHEZ PORRAS, JOSE 03:12:00

341 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.77º SI MALAGAANDALUZAPEREZ VELASCO, MANUEL 03:13:51

21 SUB-23 COIN, C.C.78º SI MALAGAANDALUZARUIZ AGUERA, MIGUEL ANGEL 03:14:21

309 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D79º SI MALAGAANDALUZADE HARO CASTILLO, JUAN DIEGO 03:14:51

339 MASTER 40 BENITEZ, C.C.80º SI MALAGAANDALUZAPEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL 03:14:51

318 ELITE FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION81º SI HUELVAANDALUZAFUENTES RITE, SERGIO 03:14:51

338 MASTER 30 VILLANUEVA DEL ROSARIO, C.C.82º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ ORTIZ, JOSE MANUEL 03:15:37

380 ELITE INDEPENDIENTE83º SI GRANADAANDALUZABARBERO RIVERA, DAVID 03:16:09

381 ELITE INDEPENDIENTE84º SI GRANADAANDALUZAPOZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 03:16:09

329 JUNIOR GACOSUR MTB85º SI SEVILLAANDALUZAJIMENEZ DIAZ, ALEJANDRO 03:16:51

362 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.86º SI MALAGAANDALUZAURBANO GOMEZ, ALBERTO 03:17:29

330 MASTER 40 PIZARRA, C.C.87º SI MALAGAANDALUZALIMA HILILLO, ANTONIO JESUS 03:17:38

353 MASTER 50 MOLLINA, C.C.88º SI MALAGAANDALUZARUBIO MEJIAS, FERMIN 03:18:02

42 MASTER 40 INDEPENDIENTE89º SI MALAGAANDALUZAZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 03:18:33

37 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.90º SI MALAGAANDALUZAPAEZ SERRANO, ALEJANDRO 03:19:22

336 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.91º SI MALAGAANDALUZAMORENO FERNANDEZ, FRANCISCO 03:19:23

328 MASTER 30 INDEPENDIENTE92º SI CORDOBAANDALUZAIBAÑEZ RUIZ, RAFAEL 03:20:34

374 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.93º SI MALAGAANDALUZALUQUE LARA, FCO. JAVIER 03:22:05

310 MASTER 40 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR94º SI CORDOBAANDALUZADE LA ROSA RUIZ, RAFAEL ANGEL 03:22:10

356 MASTER 40 TRIPLE PLATEROS, C.C.95º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ BOMBARELY, ENRIQUE 03:23:04

52 MASTER 50 EUROBIKE, C.D.96º SI MALAGAANDALUZAPASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA 03:24:00

316 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.97º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 03:24:02

55 MASTER 40 RACING BIKE, C.D.98º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ ROSALES, RAFAEL 03:24:23

43 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.99º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MORENO, ANTONIO 03:26:51

340 MASTER 30 INDEPENDIENTE100º NO MALAGAANDALUZAPEREZ HIDALGO, ANTONIO JAVIER 03:28:52

2
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302 MASTER 30 INDEPENDIENTE101º NO CADIZANDALUZAAPRESA FRAIDIAS, JOSE MARIA 03:30:32

31 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.102º SI MALAGAANDALUZATORRES MENA, ROBERTO 03:30:57

314 MASTER 40 EVOLUTION BIKE, C.D.103º SI MALAGAANDALUZADOMINGUEZ PORTILLO, JUAN 03:32:49

350 CADETE EXTREME BIKE NERJA, C.D.104º SI MALAGAANDALUZAROJAS TORRES, SEBASTIAN 03:34:13

44 MASTER 40 INDEPENDIENTE105º NO MALAGAANDALUZACONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 03:36:49

325 MASTER 30 INDEPENDIENTE106º NO MALAGAANDALUZAGONZALEZ MERINO, FRANCISCO 03:38:46

371 MASTER 50 AQUASLAVA-FMBIKES107º SI MALAGAANDALUZAPAVON ORTEGA, JOAQUIN 03:39:00

60 MASTER 30 FEM. RADIKAL BIKE RACING, C.D.108º SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 03:39:02

315 MASTER 30 INDEPENDIENTE109º NO SEVILLAANDALUZAESPINOSA LOZANO, RUBEN 03:39:03

382 ELITE TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM110º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 03:41:24

355 MASTER 50 PIZARRA, C.C.111º SI MALAGAANDALUZASAEZ DE TEJADA EXTREMERA, FRANCISCO JAVIER03:41:33

376 MASTER 30 INDEPENDIENTE112º NO MALAGAANDALUZAGARCIA MIRANDA, JOSE LUIS 03:42:23

331 MASTER 30 VILLANUEVA DEL ROSARIO, C.C.113º SI MALAGAANDALUZALUQUE NAVAS, RAUL 03:42:42

38 CADETE AXARQUIA BIKE , C.D.114º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ OTAOLA, IVAN 03:44:55

41 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.115º SI MALAGAANDALUZADOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO 03:47:37

13 ELITE AL - ANDALUS, C.C.116º SI MALAGAANDALUZANAVARRO MORENO, JOSE ARMANDO 03:47:37

321 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.117º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NAVARRO, GABRIEL 03:52:47

354 MASTER 40 EVOLUTION BIKE, C.D.118º SI MALAGAANDALUZARUEDA ROMAN, ANTONIO 03:53:24

365 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.119º SI MALAGAANDALUZAVILLEN GUZMAN, JOSE 03:54:39

387 MASTER 30 FEM. MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.120º SI MALAGAANDALUZABENITEZ DIAZ, NATALIA 03:54:59

335 MASTER 50 INDEPENDIENTE121º SI MALAGAANDALUZAMONTOSA JURADO, CRISTOBAL 04:01:08

323 MASTER 40 OCHAVADA BIKE, C.D.122º SI MALAGAANDALUZAGARCIA RUZ, ANTONIO 04:03:43

39 CADETE INDEPENDIENTE123º SI MALAGAANDALUZAGUERRERO GARCIA , PABLO 04:08:17

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE124º NO MALAGAANDALUZARUEDA ARAGON, ANTONIO 04:10:16

36 MASTER 30 INDEPENDIENTE125º NO MALAGAANDALUZAALBA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 04:16:47

61 MASTER 30 FEM. ROCK GARDEN BIKES, C.D.126º SI MALAGAANDALUZASANTOS RUEDA, GRACIA ESTHER 04:16:49

53 MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.127º SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ TOME, BEATRIZ 04:17:12

385 MASTER 40 GACOSUR MTB128º SI SEVILLAANDALUZAJIMENEZ BENITEZ, MANUEL 04:19:06

337 MASTER 50 AGUANOSOS MTB, C.D.129º SI MALAGAANDALUZAMORENO ORIHUELA, JOSE MANUEL 04:20:58

308 ELITE INDEPENDIENTE130º NO MALAGAANDALUZACORDERO LANZAC, TOMAS 04:21:38

34 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE131º SI CADIZANDALUZAMARTINEZ ROMERO, JOSE ANTONIO 04:27:50

300 MASTER 50 AQUASLAVA-FMBIKES132º SI MALAGAANDALUZAAGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 04:31:35

383 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.133º SI MALAGAANDALUZAGALDEANO URDA, ANTONIO 04:34:55

24 JUNIOR BEZMILIANA, C.C.134º SI MALAGAANDALUZAALVAREZ TORRALVO, JESUS 04:34:58

63 MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.135º SI MALAGAANDALUZALUPU, ILEANA 04:34:58

17 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAMARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO

29 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZACASTILLO LUQUE, RAFAEL

30 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAPEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL

47 MASTER 50 AL - ANDALUS, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAVARGAS LUCUIX, RICHARD

48 MASTER 50 AL - ANDALUS, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAMONTIEL VALLEJO, JUAN ANTONIO

51 MASTER 50 CONDADO BIKE, C.D.C.DNF SI GRANADAANDALUZATABLADO CLAVIJO, GERMAN

54 CADETE BICISBUENDIA.COM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAMARIN ARAGON, JOSE

59 SUB-23 PUNTO BIKE ALCALA, C.D.DNF SI ALMERIAANDALUZACAPARROS MARTINEZ , CRISTOBAL

64 ELITE SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVEDNF SI GRANADAANDALUZADIAZ MALDONADO, DOUGLAS

320 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.DNF SI MALAGAANDALUZAGARCIA ARAGON, RAUL

326 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGUERRERO CARRASCO, ALONSO

348 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SI MALAGAANDALUZARIVAS MESA, FRANCISCO

349 MASTER 40 AGUANOSOS MTB, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAROJAS ALAMINOS, SEBASTIAN
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Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

CADETE GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

77190403 CADETE AXARQUIA BIKE , C.D.1º 77190403GONZALEZ OTAOLA, IVAN 10043013117 04:11:08.235

25630064 CADETE INDEPENDIENTE2º 25630064GUERRERO GARCIA , PABLO 10050723304 04:32:25.547

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: CADETE C.R.I.

Tiempo
39 GUERRERO GARCIA , PABLO1º INDEPENDIENTE 00:24:08.547

54 MARIN ARAGON, JOSE2º BICISBUENDIA.COM, C.D. 00:24:30.307

38 GONZALEZ OTAOLA, IVAN3º AXARQUIA BIKE , C.D. 00:26:13.235

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: CADETE

Tiempo
313 DOMINGUEZ GARCIA, SERGIO1º EVOLUTION BIKE, C.D. 03:06:44

384 URBANO FONTIVEROS, PABLO2º LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE 03:10:00

37 PAEZ SERRANO, ALEJANDRO3º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 03:19:22

350 ROJAS TORRES, SEBASTIAN4º EXTREME BIKE NERJA, C.D. 03:34:13

38 GONZALEZ OTAOLA, IVAN5º AXARQUIA BIKE , C.D. 03:44:55

39 GUERRERO GARCIA , PABLO6º INDEPENDIENTE 04:08:17

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

JUNIOR GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

77201179 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 77201179GONZALEZ GODINO, FRANCISCO 10043013925 03:05:09.483

54234077 JUNIOR CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE2º 54234077ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL 10041658652 03:20:25.060

46068714 JUNIOR EL MOTORISTA, C.D.3º 46068714SANCHEZ PORRAS, JOSE 10051520219 03:35:56.835

26286074 JUNIOR BEZMILIANA, C.C.4º 26286074ALVAREZ TORRALVO, JESUS 10049500902 05:08:04.970

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: JUNIOR C.R.I.

Tiempo
23 GONZALEZ GODINO, FRANCISCO1º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 00:20:27.483

26 ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL2º CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE 00:22:20.060

25 SANCHEZ PORRAS, JOSE3º EL MOTORISTA, C.D. 00:23:56.835

24 ALVAREZ TORRALVO, JESUS4º BEZMILIANA, C.C. 00:33:06.970

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: JUNIOR

Tiempo
23 GONZALEZ GODINO, FRANCISCO1º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 02:44:42

26 ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL2º CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE 02:58:05

363 VALDERRAMA PORRAS, FABIAN3º SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE 03:03:08

25 SANCHEZ PORRAS, JOSE4º EL MOTORISTA, C.D. 03:12:00

329 JIMENEZ DIAZ, ALEJANDRO5º GACOSUR MTB 03:16:51

24 ALVAREZ TORRALVO, JESUS6º BEZMILIANA, C.C. 04:34:58

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

SUB 23 GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

31027044 SUB-23 EL CONCHEL FRM1º 31027044RUIZ LEON, ALEJANDRO 10014895645 02:58:49.882

26500695 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.2º 26500695MONTORO MARTINEZ, JESUS 10014995170 03:07:17.058

25615992 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.3º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL 10038167359 03:14:12.258

76641702 SUB-23 ROCK GARDEN BIKES, C.D.4º 76641702PLAZA BENITEZ, DANIEL 10014347492 03:27:20.298

77430402 SUB-23 COIN, C.C.5º 77430402RUIZ AGUERA, MIGUEL ANGEL 10043054947 03:39:49.890

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: SUB-23 C.R.I.

Tiempo
22 CANTO ANDRADES, MANUEL1º HARMAN BIKES, C.D. 00:20:12.258

57 RUIZ LEON, ALEJANDRO2º EL CONCHEL FRM 00:20:49.882

7 MONTORO MARTINEZ, JESUS3º SPORT BIKE, C.D. 00:20:59.058

62 PLAZA BENITEZ, DANIEL4º ROCK GARDEN BIKES, C.D. 00:22:02.298

21 RUIZ AGUERA, MIGUEL ANGEL5º COIN, C.C. 00:25:28.890

59 CAPARROS MARTINEZ , CRISTOBAL6º PUNTO BIKE ALCALA, C.D. 00:27:16.418

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: SUB-23

Tiempo
57 RUIZ LEON, ALEJANDRO1º EL CONCHEL FRM 02:38:00

366 YOLDI GONZALEZ, ALEJANDRO2º OGIJARES, C.D.C. 02:40:52

7 MONTORO MARTINEZ, JESUS3º SPORT BIKE, C.D. 02:46:18

357 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL4º INDEPENDIENTE 02:51:38

22 CANTO ANDRADES, MANUEL5º HARMAN BIKES, C.D. 02:54:00

345 RAMOS JIMENEZ, MIGUEL6º GACOSUR MTB 03:01:41

62 PLAZA BENITEZ, DANIEL7º ROCK GARDEN BIKES, C.D. 03:05:18

369 PEREIRA ARANGUEZ, LUCAS8º INDEPENDIENTE 03:05:27

21 RUIZ AGUERA, MIGUEL ANGEL9º COIN, C.C. 03:14:21

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

SUB 23 FEM. GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

15413002 SUB-23 FEM. PRIMAFLOR MONDRAKER1º 15413002RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA 10009544881 03:36:17.525

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: SUB-23 FEM. C.R.I.

Tiempo
58 RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA1º PRIMAFLOR MONDRAKER 00:24:17.525

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: SUB-23 FEM.

Tiempo
58 RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA1º PRIMAFLOR MONDRAKER 03:12:00

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  14

 14

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

ELITE GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

45888425 ELITE GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK1º 45888425FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 10007835560 02:41:48.450

30976124 ELITE BRUJULA BIKE TEAM2º 30976124MUÑOZ MORENO, MIGUEL 10015700947 02:44:19.106

46857125 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER3º 46857125DEL NERO MONTES, JESUS 10003197950 02:49:24.714

53701129 ELITE INDEPENDIENTE4º 53701129GUERRERO BONILLA, PABLO 10007419975 02:52:05.410

50623002 ELITE INDEPENDIENTE5º 50623002MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 02:52:35.402

74865712 ELITE GACOSUR MTB6º 74865712BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL 10003466823 02:57:30.449

43810793 ELITE BERRIA FACTORY TEAM7º 43810793TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 02:57:51.290

30957626 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.8º 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037 03:01:35.273

77201178 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.9º 77201178GONZALEZ GODINO, FERNANDO 10015932030 03:05:45.402

26045996 ELITE DESCENSO BTT ALCAUDETE, C.D.10º 26045996GARCIA CANO, BENJAMIN 10038206462 03:09:21.330

74851403 ELITE AL - ANDALUS, C.C.11º 74851403SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS 10042680182 03:16:30.826

53365911 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE12º 53365911MARTIN ROLDAN, ABEL 10041524771 03:19:27.914

44651937 ELITE EUROBIKE, C.D.13º 44651937PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS 10040175259 03:22:33.570

74879182 ELITE AL - ANDALUS, C.C.14º 74879182NAVARRO MORENO, JOSE ARMANDO 10042686145 04:13:04.945

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: ELITE C.R.I.

Tiempo
8 DEL NERO MONTES, JESUS1º PRIMAFLOR MONDRAKER 00:17:46.714

9 FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL2º GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK 00:17:59.450

6 GUERRERO BONILLA, PABLO3º INDEPENDIENTE 00:18:17.410

12 MARQUEZ RAIGON, RAFAEL4º INDEPENDIENTE 00:18:19.402

3 MUÑOZ MORENO, MIGUEL5º BRUJULA BIKE TEAM 00:18:26.106

1 BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL6º GACOSUR MTB 00:20:00.449

56 TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO7º BERRIA FACTORY TEAM 00:20:21.290

4 PEREZ PRIEGO, JESUS8º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 00:20:43.273

15 GONZALEZ GODINO, FERNANDO9º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 00:21:03.402

17 MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO10º KAMAGA BIKE, C.D. 00:21:16.882

18 GARCIA CANO, BENJAMIN11º DESCENSO BTT ALCAUDETE, C.D. 00:21:48.330

14 SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS12º AL - ANDALUS, C.C. 00:22:07.826

20 PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS13º EUROBIKE, C.D. 00:22:18.570

19 MARTIN ROLDAN, ABEL14º CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE 00:22:25.914

64 DIAZ MALDONADO, DOUGLAS15º SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE 00:24:00.098

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: ELITE

Tiempo
386 MARQUEZ GRANADOS, JOSE1º QUILLO MARQUEZ, C.D. 02:23:44

9 FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL2º GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK 02:23:49

3 MUÑOZ MORENO, MIGUEL3º BRUJULA BIKE TEAM 02:25:53

8 DEL NERO MONTES, JESUS4º PRIMAFLOR MONDRAKER 02:31:38

6 GUERRERO BONILLA, PABLO5º INDEPENDIENTE 02:33:48

12 MARQUEZ RAIGON, RAFAEL6º INDEPENDIENTE 02:34:16

1 BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL7º GACOSUR MTB 02:37:30

56 TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO8º BERRIA FACTORY TEAM 02:37:30

4 PEREZ PRIEGO, JESUS9º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 02:40:52

332 MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE10º AGONIA BIKE, C.D. 02:41:17

15 GONZALEZ GODINO, FERNANDO11º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 02:44:42

18 GARCIA CANO, BENJAMIN12º DESCENSO BTT ALCAUDETE, C.D. 02:47:33

14 SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS13º AL - ANDALUS, C.C. 02:54:23

19 MARTIN ROLDAN, ABEL14º CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE 02:57:02

373 LUQUE LARA, ANTONIO15º OCHAVADA BIKE, C.D. 02:58:20

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 11

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

MASTER 30 GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

74908846 MASTER 30 BRUJULA BIKE TEAM1º 74908846ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 10005543330 03:02:01.372

45737997 MASTER 30 HEXAGON SPORT TEAM, C.D.2º 45737997ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO 10014272623 03:02:07.027

30962206 MASTER 30 GACOSUR MTB3º 30962206LUCENA JIMENEZ, MANUEL 10038643770 03:03:51.947

74929467 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.4º 74929467GARCIA GARCIA, MANUEL 10042699986 03:14:27.659

77452723 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.5º 77452723DIAZ GOMEZ, DAVID 10043059088 03:18:44.324

44593973 MASTER 30 EUROBIKE, C.D.6º 44593973PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA 10040145351 03:19:09.771

48811731 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.7º 48811731RUIZ VERA, ANTONIO JOSE 10040931455 03:25:31.339

74910883 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.8º 74910883RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 10042691704 03:29:27.123

78969423 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.9º 78969423TORRES MENA, ROBERTO 10056045974 03:55:47.523

74828281 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º 74828281ALBA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 04:45:47.715

39374197 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE11º 39374197MARTINEZ ROMERO, JOSE ANTONIO 10052802033 04:57:22.636

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 30 C.R.I.

Tiempo
28 GARCIA GARCIA, MANUEL1º AL - ANDALUS, C.C. 00:20:49.659

65 ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO2º HEXAGON SPORT TEAM, C.D. 00:20:51.027

32 LUCENA JIMENEZ, MANUEL3º GACOSUR MTB 00:20:51.947

29 CASTILLO LUQUE, RAFAEL4º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 00:20:57.291

10 ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER5º BRUJULA BIKE TEAM 00:21:09.372

16 DIAZ GOMEZ, DAVID6º RADIKAL BIKE RACING, C.D. 00:21:31.324

35 PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA7º EUROBIKE, C.D. 00:21:49.771

27 RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS8º OCHAVADA BIKE, C.D. 00:23:52.123

33 RUIZ VERA, ANTONIO JOSE9º ROCK GARDEN BIKES, C.D. 00:24:02.339

31 TORRES MENA, ROBERTO10º SAMPEDREÑO, C.C. 00:24:50.523

36 ALBA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO11º INDEPENDIENTE 00:29:00.715

34 MARTINEZ ROMERO, JOSE ANTONIO12º PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE 00:29:32.636

30 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL13º AL - ANDALUS, C.C. 00:29:35.850

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 30

Tiempo
10 ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER1º BRUJULA BIKE TEAM 02:40:52

344 RAMIREZ ESPINOSA, RUBEN JESUS2º OGIJARES, C.D.C. 02:40:52

65 ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO3º HEXAGON SPORT TEAM, C.D. 02:41:16

32 LUCENA JIMENEZ, MANUEL4º GACOSUR MTB 02:43:00

304 BURNETT, JODY BENJAMIN5º BIKE STATION RACING, A.D. 02:43:51

352 RUBIO BADIA, RAUL6º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 02:44:42

347 RIC MORALES, FCO. MANUEL7º CICLO HOBBY, C. 02:47:35

305 CALDERON RUIZ, JOAQUIN8º CICLO HOBBY, C. 02:48:06

317 FERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO9º BENITEZ, C.C. 02:48:49

5 MUÑOZ RIVAS, MANUEL10º BERBIKES, C.D. 02:51:58

28 GARCIA GARCIA, MANUEL11º AL - ANDALUS, C.C. 02:53:38

301 ANAYA BLANCO, JUAN12º AL - ANDALUS, C.C. 02:54:23

370 CUESTA PINTO, BRUNO13º MALAGA TERRAL BIKE, C.D. 02:55:00

319 GAMEZ ZAMBRANO, JUAN14º INDEPENDIENTE 02:55:05

307 COMINO GOMEZ, MANUEL15º CICLO HOBBY, C. 02:56:08

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

MASTER 30 FEM. GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

74915573 MASTER 30 FEM. RADIKAL BIKE RACING, C.D.1º 74915573JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 10042693724 04:06:36.380

74859457 MASTER 30 FEM. ROCK GARDEN BIKES, C.D.2º 74859457SANTOS RUEDA, GRACIA ESTHER 10042682206 04:47:41.956

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 30 FEM. C.R.I.

Tiempo
60 JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA1º RADIKAL BIKE RACING, C.D. 00:27:34.380

61 SANTOS RUEDA, GRACIA ESTHER2º ROCK GARDEN BIKES, C.D. 00:30:52.956

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 30 FEM.

Tiempo
60 JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA1º RADIKAL BIKE RACING, C.D. 03:39:02

387 BENITEZ DIAZ, NATALIA2º MARBELLA CYCLE CENTER, C.D. 03:54:59

61 SANTOS RUEDA, GRACIA ESTHER3º ROCK GARDEN BIKES, C.D. 04:16:49

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  9

 9

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

MASTER 40 GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

74832063 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.1º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 10042675334 03:10:29.108

25327016 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.2º 25327016MARTIN MARTIN, MANUEL 10038112189 03:27:31.236

30825110 MASTER 40 INDEPENDIENTE3º 30825110GOMEZ VARO, JOSE MARIA 03:27:53.348

27345997 MASTER 40 INDEPENDIENTE4º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 03:43:30.500

74850678 MASTER 40 RACING BIKE, C.D.5º 74850678FERNANDEZ ROSALES, RAFAEL 10050854959 03:47:57.516

25678069 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.6º 25678069GARCIA MORENO, ANTONIO 10052277021 03:50:04.516

74826119 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º 74826119CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 04:02:29.676

33396303 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.8º 33396303DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO 10038869395 04:12:40.940

53689596 MASTER 40 INDEPENDIENTE9º 53689596RUEDA ARAGON, ANTONIO 04:37:40.428

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 40 C.R.I.

Tiempo
2 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER1º AL - ANDALUS, C.C. 00:19:25.108

40 MARTIN MARTIN, MANUEL2º BICITECNIA, C.D. 00:21:25.236

46 GOMEZ VARO, JOSE MARIA3º INDEPENDIENTE 00:22:52.348

43 GARCIA MORENO, ANTONIO4º CICLO HOBBY, C. 00:23:13.516

55 FERNANDEZ ROSALES, RAFAEL5º RACING BIKE, C.D. 00:23:34.516

42 ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO6º INDEPENDIENTE 00:24:57.500

41 DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO7º AL - ANDALUS, C.C. 00:25:03.940

44 CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO8º INDEPENDIENTE 00:25:40.676

45 RUEDA ARAGON, ANTONIO9º INDEPENDIENTE 00:27:24.428

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 40

Tiempo
2 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER1º AL - ANDALUS, C.C. 02:51:04

358 SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO2º TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM 02:55:04

346 RIC MILLAN, JESUS MARIA3º CICLO HOBBY, C. 02:56:08

311 DE LA TORRE MERINO, PEDRO4º CICLO HOBBY, C. 02:57:36

375 BERNAL AMATE, RAUL5º MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS 02:57:37

306 CAMACHO RUIZ, ANTONIO6º MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 03:02:54

322 GARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER7º GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C. 03:03:11

46 GOMEZ VARO, JOSE MARIA8º INDEPENDIENTE 03:05:01

324 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL9º CICLO HOBBY, C. 03:05:08

379 FLORKIN, THIBAULT10º INDEPENDIENTE 03:05:57

360 TORREBLANCA ENRIQUEZ, JOSE MANUEL11º CICLO HOBBY, C. 03:06:02

40 MARTIN MARTIN, MANUEL12º BICITECNIA, C.D. 03:06:06

333 MATIAS HEREDIA, FERNANDO13º BERBIKES, C.D. 03:09:03

341 PEREZ VELASCO, MANUEL14º HARMAN BIKES, C.D. 03:13:51

339 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL15º BENITEZ, C.C. 03:14:51
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Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

MASTER 40 FEM. GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

25714360 MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.1º 25714360JIMENEZ TOME, BEATRIZ 10063018153 04:47:39.380

X3953483J MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.2º X3953483JLUPU, ILEANA 10043752236 05:09:42.324

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 40 FEM. C.R.I.

Tiempo
53 JIMENEZ TOME, BEATRIZ1º CICLO HOBBY, C. 00:30:27.380

63 LUPU, ILEANA2º CICLO HOBBY, C. 00:34:44.324

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 40 FEM.

Tiempo
53 JIMENEZ TOME, BEATRIZ1º CICLO HOBBY, C. 04:17:12

63 LUPU, ILEANA2º CICLO HOBBY, C. 04:34:58

1



Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

MASTER 50 GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

25706211 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.1º 25706211BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO. 10038183123 03:12:07.044

25047197 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.2º 25047197GARCIA NARANJO, JOSE 10015937888 03:13:57.612

24891417 MASTER 50 EUROBIKE, C.D.3º 24891417PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA 10038067531 03:49:35.829

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 50-60 C.R.I.

Tiempo
50 BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO.1º CICLO HOBBY, C. 00:21:19.044

49 GARCIA NARANJO, JOSE2º CICLO HOBBY, C. 00:22:12.612

52 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA3º EUROBIKE, C.D. 00:25:35.829

48 MONTIEL VALLEJO, JUAN ANTONIO4º AL - ANDALUS, C.C. 00:28:56.764

47 VARGAS LUCUIX, RICHARD5º AL - ANDALUS, C.C. 00:31:06.604

51 TABLADO CLAVIJO, GERMAN6º CONDADO BIKE, C.D.C. 00:38:19.188

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: MASTER 50

Tiempo
50 BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO.1º CICLO HOBBY, C. 02:50:48

49 GARCIA NARANJO, JOSE2º CICLO HOBBY, C. 02:51:45

353 RUBIO MEJIAS, FERMIN3º MOLLINA, C.C. 03:18:02

52 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA4º EUROBIKE, C.D. 03:24:00

371 PAVON ORTEGA, JOAQUIN5º AQUASLAVA-FMBIKES 03:39:00

355 SAEZ DE TEJADA EXTREMERA, FRANCISCO JAVIER6º PIZARRA, C.C. 03:41:33

335 MONTOSA JURADO, CRISTOBAL7º INDEPENDIENTE 04:01:08

337 MORENO ORIHUELA, JOSE MANUEL8º AGUANOSOS MTB, C.D. 04:20:58

300 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO9º AQUASLAVA-FMBIKES 04:31:35

383 GALDEANO URDA, ANTONIO10º CICLO HOBBY, C. 04:34:55
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Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  53

 53

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

ORDEN DE ENTRADA GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

45888425 ELITE GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK1º 45888425FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 10007835560 02:41:48.450

30976124 ELITE BRUJULA BIKE TEAM2º 30976124MUÑOZ MORENO, MIGUEL 10015700947 02:44:19.106

46857125 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER3º 46857125DEL NERO MONTES, JESUS 10003197950 02:49:24.714

53701129 ELITE INDEPENDIENTE4º 53701129GUERRERO BONILLA, PABLO 10007419975 02:52:05.410

50623002 ELITE INDEPENDIENTE5º 50623002MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 02:52:35.402

74865712 ELITE GACOSUR MTB6º 74865712BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL 10003466823 02:57:30.449

43810793 ELITE BERRIA FACTORY TEAM7º 43810793TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 02:57:51.290

31027044 SUB-23 EL CONCHEL FRM8º 31027044RUIZ LEON, ALEJANDRO 10014895645 02:58:49.882

30957626 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.9º 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037 03:01:35.273

74908846 MASTER 30 BRUJULA BIKE TEAM10º 74908846ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 10005543330 03:02:01.372

45737997 MASTER 30 HEXAGON SPORT TEAM, C.D.11º 45737997ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO 10014272623 03:02:07.027

30962206 MASTER 30 GACOSUR MTB12º 30962206LUCENA JIMENEZ, MANUEL 10038643770 03:03:51.947

77201179 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.13º 77201179GONZALEZ GODINO, FRANCISCO 10043013925 03:05:09.483

77201178 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.14º 77201178GONZALEZ GODINO, FERNANDO 10015932030 03:05:45.402

26500695 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.15º 26500695MONTORO MARTINEZ, JESUS 10014995170 03:07:17.058

26045996 ELITE DESCENSO BTT ALCAUDETE, C.D.16º 26045996GARCIA CANO, BENJAMIN 10038206462 03:09:21.330

74832063 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.17º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 10042675334 03:10:29.108

25706211 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.18º 25706211BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO. 10038183123 03:12:07.044

25047197 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.19º 25047197GARCIA NARANJO, JOSE 10015937888 03:13:57.612

25615992 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.20º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL 10038167359 03:14:12.258

74929467 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.21º 74929467GARCIA GARCIA, MANUEL 10042699986 03:14:27.659

74851403 ELITE AL - ANDALUS, C.C.22º 74851403SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS 10042680182 03:16:30.826

77452723 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.23º 77452723DIAZ GOMEZ, DAVID 10043059088 03:18:44.324

44593973 MASTER 30 EUROBIKE, C.D.24º 44593973PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA 10040145351 03:19:09.771

53365911 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE25º 53365911MARTIN ROLDAN, ABEL 10041524771 03:19:27.914

54234077 JUNIOR CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE26º 54234077ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL 10041658652 03:20:25.060

44651937 ELITE EUROBIKE, C.D.27º 44651937PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS 10040175259 03:22:33.570

48811731 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.28º 48811731RUIZ VERA, ANTONIO JOSE 10040931455 03:25:31.339

76641702 SUB-23 ROCK GARDEN BIKES, C.D.29º 76641702PLAZA BENITEZ, DANIEL 10014347492 03:27:20.298

25327016 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.30º 25327016MARTIN MARTIN, MANUEL 10038112189 03:27:31.236

30825110 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º 30825110GOMEZ VARO, JOSE MARIA 03:27:53.348

74910883 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.32º 74910883RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 10042691704 03:29:27.123

46068714 JUNIOR EL MOTORISTA, C.D.33º 46068714SANCHEZ PORRAS, JOSE 10051520219 03:35:56.835

15413002 SUB-23 FEM. PRIMAFLOR MONDRAKER34º 15413002RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA 10009544881 03:36:17.525

77430402 SUB-23 COIN, C.C.35º 77430402RUIZ AGUERA, MIGUEL ANGEL 10043054947 03:39:49.890

27345997 MASTER 40 INDEPENDIENTE36º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 03:43:30.500

74850678 MASTER 40 RACING BIKE, C.D.37º 74850678FERNANDEZ ROSALES, RAFAEL 10050854959 03:47:57.516

24891417 MASTER 50 EUROBIKE, C.D.38º 24891417PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA 10038067531 03:49:35.829

25678069 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.39º 25678069GARCIA MORENO, ANTONIO 10052277021 03:50:04.516

78969423 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.40º 78969423TORRES MENA, ROBERTO 10056045974 03:55:47.523

74826119 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º 74826119CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 04:02:29.676

74915573 MASTER 30 FEM. RADIKAL BIKE RACING, C.D.42º 74915573JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 10042693724 04:06:36.380

77190403 CADETE AXARQUIA BIKE , C.D.43º 77190403GONZALEZ OTAOLA, IVAN 10043013117 04:11:08.235

33396303 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.44º 33396303DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO 10038869395 04:12:40.940

74879182 ELITE AL - ANDALUS, C.C.45º 74879182NAVARRO MORENO, JOSE ARMANDO 10042686145 04:13:04.945

25630064 CADETE INDEPENDIENTE46º 25630064GUERRERO GARCIA , PABLO 10050723304 04:32:25.547

53689596 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º 53689596RUEDA ARAGON, ANTONIO 04:37:40.428

74828281 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º 74828281ALBA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 04:45:47.715

25714360 MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.49º 25714360JIMENEZ TOME, BEATRIZ 10063018153 04:47:39.380

74859457 MASTER 30 FEM. ROCK GARDEN BIKES, C.D.50º 74859457SANTOS RUEDA, GRACIA ESTHER 10042682206 04:47:41.956
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Comité Técnico de Árbitros

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  53

 53

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

PIZARRA C.C. G29735925

ORDEN DE ENTRADA GENERAL

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

39374197 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE51º 39374197MARTINEZ ROMERO, JOSE ANTONIO 10052802033 04:57:22.636

26286074 JUNIOR BEZMILIANA, C.C.52º 26286074ALVAREZ TORRALVO, JESUS 10049500902 05:08:04.970

X3953483J MASTER 40 FEM. CICLO HOBBY, C.53º X3953483JLUPU, ILEANA 10043752236 05:09:42.324

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO CRI

sábado, 2 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: ORDEN DE ENTRADA

Tiempo
8 DEL NERO MONTES, JESUS1º PRIMAFLOR MONDRAKER 00:17:46.714

9 FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL2º GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK 00:17:59.450

6 GUERRERO BONILLA, PABLO3º INDEPENDIENTE 00:18:17.410

12 MARQUEZ RAIGON, RAFAEL4º INDEPENDIENTE 00:18:19.402

3 MUÑOZ MORENO, MIGUEL5º BRUJULA BIKE TEAM 00:18:26.106

2 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER6º AL - ANDALUS, C.C. 00:19:25.108

1 BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL7º GACOSUR MTB 00:20:00.449

22 CANTO ANDRADES, MANUEL8º HARMAN BIKES, C.D. 00:20:12.258

56 TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO9º BERRIA FACTORY TEAM 00:20:21.290

23 GONZALEZ GODINO, FRANCISCO10º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 00:20:27.483

4 PEREZ PRIEGO, JESUS11º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 00:20:43.273

28 GARCIA GARCIA, MANUEL12º AL - ANDALUS, C.C. 00:20:49.659

57 RUIZ LEON, ALEJANDRO13º EL CONCHEL FRM 00:20:49.882

65 ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO14º HEXAGON SPORT TEAM, C.D. 00:20:51.027

32 LUCENA JIMENEZ, MANUEL15º GACOSUR MTB 00:20:51.947

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

SEGUNDO DESAFIO PIZARREÑO

domingo, 3 de septiembre de 2017

Nombre Etapa: ORDEN DE ENTRADA

Tiempo
386 MARQUEZ GRANADOS, JOSE1º QUILLO MARQUEZ, C.D. 02:23:44

9 FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL2º GSPORT-VALENCIA ESPORT WOLFBIK 02:23:49

3 MUÑOZ MORENO, MIGUEL3º BRUJULA BIKE TEAM 02:25:53

8 DEL NERO MONTES, JESUS4º PRIMAFLOR MONDRAKER 02:31:38

6 GUERRERO BONILLA, PABLO5º INDEPENDIENTE 02:33:48

12 MARQUEZ RAIGON, RAFAEL6º INDEPENDIENTE 02:34:16

1 BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL7º GACOSUR MTB 02:37:30

56 TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO8º BERRIA FACTORY TEAM 02:37:30

57 RUIZ LEON, ALEJANDRO9º EL CONCHEL FRM 02:38:00

10 ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER10º BRUJULA BIKE TEAM 02:40:52

366 YOLDI GONZALEZ, ALEJANDRO11º OGIJARES, C.D.C. 02:40:52

344 RAMIREZ ESPINOSA, RUBEN JESUS12º OGIJARES, C.D.C. 02:40:52

4 PEREZ PRIEGO, JESUS13º MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 02:40:52

65 ALVAREZ ABELLAN, RAMIRO14º HEXAGON SPORT TEAM, C.D. 02:41:16

332 MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE15º AGONIA BIKE, C.D. 02:41:17

TiempoEquipo / Club

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Puesto
MAKINON BIKES MALAGA, C.D. 09:12:30.15700001 º

AL - ANDALUS, C.C. 09:41:27.59300002 º

CICLO HOBBY, C. 10:16:09.17300003 º

EUROBIKE, C.D. 10:31:19.17000004 º

ROCK GARDEN BIKES, C.D. 11:40:33.59300005 º
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